**Sporer** (P. Christoph.) Carn. monasterii Cellae S. Mariae Ordinis S. Benedicti in Austria Professus ejusque Monasterii Archivarius scripsit:

Accuratam Relationem originis et factorum Monasterii Cellae S. Mariae (vulgo Klein Mariazell) quam in compendio reddit P. Marianus a Ss. Salvatore Part. IV. T. VIII. pag. 294. Austriae sacrae.

**Sprinzenstein et Neuhaus** (Franc. Mauritius L. B. de) sub Erasmo Pasca codicis Professore in celeberrima Jurisconsultorum Ingolstadiensium palaestra publicae discussioni exposuit: Faciem Imperii Romani antiquam et modernam. Ingolstadii typ. Wilhelmi Ederi 1640, in 4.

**Sprug** (P. Ottonis) Carn. Kamnecens. Ordinis Minor. Strictioris Observantiae Provinciae S. Crucis Croatiae et Carnioliae alumni Phil. et Theologiae ac Ss. Canonum Lectoris, Definitoris Provinciae, Provincialisque emeriti, actualis Custodis et Patris Provinciae:

a) Historia insignis Indulgientiae Portiunculae. Lab. typ. Egerianis 1766, in 8. b) Dissertationes Dogmaticae, de Paradiso terrestri et immortalitate hominis innocentis: de statu animae post hanc vitam et judicio particulari. De supernaturali hominis beatitudine, inferno, Purgatorio et Indulgientiis compendiosa methodo digestae, Ibid. 1769, in 8. c) Dissertationes dogmaticae de exteriori Dei cultu, Adoratione Eucharistiae et Sacrificio, nobilissima Divini cultus specie. De inventione et adoratione S. Crucis etc. Salisb. 1771, in 8.

**Srezhna** (Ta) inu nasrezhna Vezhnost v' ti frey voli tega zhloveka, tuje: kratku premishluvanje koko Brumne dushe zel lohko te Nebessa: ta greshnek pak to nasrezhno Vezhnost zel teshko se saslushi. Popred popisano od P. Joanesa Mana S. J. v' Lashki inu Nemshki shprahi, sdej pak k' drugimo malo u' Krainski shprahi u' druk dano, is velikem pogmirano inu pobulshano. Lab. 1768, in 8. Num primus interpres ipso Auctore sapientior sibi sit visus: an iste secundus hujus editionis promotor nescio; quia primam editionem non vidi. Insipienter semper est actum, quandocumque hoc est actum seu attentatum, nam versio oportet accurata sit interpretatio, non augmentatio, non correctio inepita Auctoris, sive potius interpretis apud gnaros et peritos prostitutio. Si Auctor displicet: et opus non probatur, non vertatur. Nota bene et hanc versionem cum P. Mani Originali conferto, consentes prudenti judicio.

**Stainer** (P. Sebastian.) e S. J. AA. LL. et Phil. Doctoris et Matheseos in Archiducali et Academico S. J. Gymnasio Labacensi Professoris ordinarii:

Anathema Astronomico - Sciathericum Augustissimae coelorum Reginae Mariae honoribus appensum ab Illmo, ac Erudito D. Joanne Benjaminino L. B. a Erber opponente Illmo, ac Erudito Dno. Maximiliano Ant. L. B. a Tauffrer Physices et Matheseos cultoribus. Lab. formis Joan. Georgii Mayr 1716, in Fol.